AQUISIÇÃO DE KITS ESCOLARES PARA TODOS 
OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO 
DE SANTA LEOPOLDINA. Empresa vencedora: 
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA 
- CNPJ: 37.263.269/0001-70, nos seguintes 
lotes: LOTES 1, 2, 3, 4 e 5 pelo valor global de R$ 
169.133,33 (cento e sessenta e nove mil cento e 
trinta e três reais e trinta e três centavos).
Processo Administrativo nº. 2025-VP3JS oriundo da 
Secretaria Municipal de Educação.

Santa Leopoldina/ES, 15 de janeiro de 2026
EDUARDO RODRIGUES BOONE

Pregoeiro
Protocolo 1708958

Santa Teresa

Adjudicação e/ou Homologação